https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/24516371?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/24516371?categoria=0

5.- Pressupost base de  licitació  i valor estimat del contracte 

a) Cànon de la concessió: Es fixa en la quantitat mínima de mil cinc-cents euros (1.500,00 €) pel període de la 
concessió. 
El licitador podrà oferir una quantitat de cànon fins a un màxim de sis mil euros (6.000,00 €). 
La valoració de quantitat de cànon oferida es determinarà segons les següents proporcions: 
- Cànon de 1.500,00 euros: 4 punts. 
- Cànon de 2.000,00 euros: 8 punts. 
- Cànon de 3.000,00 euros: 12 punts. 
- Cànon de 4.000,00 euros: 16 punts. 
- Cànon de 5.000,00 euros: 20 punts. 
- Cànon de 6.000,00 euros: 30 punts. 

b) Valor estimat: dotze mil euros (12.000,00 euros). 
c) Admissió de Variants: NO 

6.- Garanties 

a) Garantia provisional: NO 
b) Garantia definitiva: cinc-mil euros (5.000,00 euros) 

7.- Requisits específics del contractista 

a) Solvència econòmica i financera i solvència tècnica i professional: